

**MUSTAFA V. KOÇ**  
**SPOR ÖDÜLÜ**  
**2017**



12 Haziran 2017

**KONYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ'NE**

Çok genç ve zamansız kaybettiğimiz Mustafa V. Koç, başarılı ve vizyoner iş insanı kimliğinin yanı sıra, gerek sporcu ve yönetici, gerekse de destekçi olarak spora büyük katkılarda bulunmuş değerli bir spor insanı ve kanaat önderi idi. Kendisinin sahip olduğu dostluk, mükemmellik, hoşgörü, barışçıl yaklaşım ve eşitlik inancı gibi değerlerin, Olimpik Ruhun temelini oluşturduğu bilinci ve inancına dayanarak, Mustafa V. Koç'un kimliğini ve vizyonunu yaşatmak amacıyla, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) ve Koç Holding işbirliğinde "Mustafa V. Koç Spor Ödülü" ihdas edilmiştir.

Tutkulu bir sporcu ve sporsever bir insan olarak Sayın Koç'un spor alanındaki bu vizyonunu sürdürmek üzere oluşturulan "Mustafa V. Koç Spor Ödülü" ile ülkemiz sporunun gelişimine katkıda bulunan, değer yaratan, örnek ve öncü insan ve/veya kurumları teşvik etmek ve topluma örnek teşkil edecek kişi ve/veya olayları gündeme taşıyarak ilham vermek hedeflenmektedir.

Bu vizyon paralelinde her yıl verilecek olan, Mustafa V. Koç Spor Ödülü'nün ana eksenini "Olimpik Değerlere Katkı" olarak belirlenmiştir. Aday gösterme ve ödül kriterleri ile ilgili ayrıntılı bilgiler bu mektubumuzun Ek'inde sunulmaktadır. Ödüllerin ilki bu yıl 25 Eylül 2017 tarihinde düzenlenecek tören ile sahibini bulacaktır.

Yukarıda belirtilen ilkeler doğrultusunda, Mustafa V. Koç Spor Ödülü'ne layık olduğunuzu düşündüğünüz bir adayınızın olması halinde, kişi veya kurumun ismi ile gerekçelerini 4 Temmuz 2017 Salı gününe kadar Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Genel Sekreteri Sayın Neşe Gündoğan'a bildirmenizi rica ederiz.

**Caroline N. KOÇ**  
Mustafa V. Koç Spor Ödülü  
Jüri Başkanı

**Prof. Dr. Uğur ERDENER**  
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi  
Başkanı

T.C. GENÇLİK VE SPOR  
BAKANLIĞI  
Kayıt No: 125770  
16.06.2017 13:55:45 tarihinde  
Mecit GUVEN teslim almıştır.



*Spor*

# Mustafa V. Koç Spor Ödülü

Mustafa V. Koç Spor Ödülü'nün teması, "Olimpik Değerlere Katkı" olarak belirlenmiştir.

## Olimpizmin 3 temel değeri;

**"Dostluk";** sporu bireyler ve toplumlar arasında karşılıklı anlayış için bir araç olarak görmek, politik, ekonomik, irksal, dini farklılıkların veya cinsiyet ayrımlarının üstesinden gelerek arkadaşlık kurma ilhamı anlamındadır.

**"Mükemmellik";** kişinin beden, irade ve zihinsel niteliklerinin dengeli bir bütün içerisinde olmasını sağlayarak sporda ve hayatta, sadece kazanmak değil, katılmak ve kendinle yarışarak elinden gelenin en iyisini yapmak anlamındadır.

**"Saygı";** kişinin kendine, bedenine, diğer kişilere, kurallara, spor ve çevreye saygısı anlamına gelmektedir. Spor açısından da Fair Play ruhu içerisinde doping ve diğer etik olmayan davranışlarla mücadele anlamındadır.

## Olimpizmin temel prensipleri ise:

**Eşitlik;** hiçbir ayrımcılık olmaksızın sporun tüm insanlar tarafından yapılabilmesi,

**Sürdürülebilirlik;** toplumsal gelişimi teşvik eden programların sürdürülebilir mahiyette düzenlenmesi ve yürütülmesi,

**İnsancılık;** yapılacak tüm faaliyetlerin insan odaklı olması ve spor yapmanın bir insan hakkı olarak kabulünün sağlanması,

**Evrensellik;** sporun Olimpik Hareket'in tüm karar ve eylemlerinde, herkese ait olan sporun insanlar üzerinde yaratabileceği evrensel etkiyi dikkate alması,

**Dayanışma;** Olimpik Hareket'in etki alanı dâhilindeki meselelere anlamlı ve kapsamlı toplumsal çözüm yaratan programlar geliştirmeyi amaçlaması,

**Spor – Eğitim – Kültür arasında ittifak;** Olimpizm ruhunun spor, kültür ve eğitimin harmanlandığı bir noktada oluştuğu anlamındadır.

Özetle Olimpizm, insan bedeni, iradesi ve zihnine özgü nitelikleri dengeli bir şekilde bütünleştiren ve yücelten bir yaşam felsefesidir. Sporu kültür ve eğitim ile harmanlayan Olimpizm iyi örnek teşkil etmenin eğitsel değerine, sosyal sorumluluğa ve evrensel temel ahlak ilkelerine saygıya dayalı bir yaşam tarzı yaratmayı amaçlar. Bu amaç doğrultusunda, insanlık onurunun korunması görüşüne bağlı barışçıl bir dünya için sporu insanlığın uyumlu gelişiminin hizmetine sunar.

**Yukarıda belirtilen ilke ve prensipler ile aşağıda sıralanan rollerin, ulusal veya uluslararası ölçekte benimsenmesi ve yayılması için çalışmalar yapan, projeler oluşturan, uygulayan ve önemli katkılarda bulunan sporcu, antrenör, yönetici vb. spor insanları da dahil olmak üzere, tüm özel ve tüzel kişiler, Mustafa V. Koç Spor Ödülü için aday gösterilebilir.**

- Sporun gelişiminin teşviki ve desteklenmesi;
- Sporda etik değerlerin ve iyi yönetişimin yanı sıra, gençliğin spor yoluyla eğitiminin özendirilmesi, teşviki ile sporda Fair-Play ruhunun hakim olması ve şiddetin önlenmesi;
- Sporda her türlü ayrımcılığa karşı hareket edilmesi;
- Kadın - erkek eşitliği prensibinin uygulanması bağlamında, kadınların sporda her seviyede ve her yapıda yer almalarının teşviki ve desteklenmesi;
- Sporun insanlığın hizmetine sunulması ve bu yolla barışa katkı sağlama çabalarında bulunulması;

- Sporda dürüstlüğü ve temiz sporcuları korumak üzere dopingle mücadele, yarışmaların her türlü manipülasyonu ve bunun doğurduğu yozlaşmaya karşı hareket edilmesi;
- Sporun özerkliğinin muhafazası için çaba gösterilmesi ve sporcuların siyasi veya ticari olarak istismar edilmelerine karşı hareket edilmesi;
- Herkes için sporun gelişmesinin teşviki ve desteklenmesi;
- Sporda sürdürülebilir gelişmenin ilerletilmesi, çevresel konularda sorumlu duyarlılığın teşviki ve desteklenmesi;
- Sporu, kültür ve eğitim ile kaynaştıran girişimlerin teşviki ve desteklenmesi;
- Sporcuların sosyal ve mesleki geleceklerine yönelik olanaklar sağlanmasına yönelik çabalarda bulunulması.

200.000 TL maddi değerdeki **Mustafa V. Koç Spor Ödülü**, yaşayan özel ve tüzel kişilere verilebilir. Jürinin ödülü birden çok adaya paylaşması hakkı mahfuzdur.